2023年５月９日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＬｉＮＫインターネット

代表者名 代表取締役ＣＥＯ 池田 洋人

(コード：7077 東証グロース)

問合せ先 取締役ＣＦＯ 中村 和徳

(TEL.03-6907-0158)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正・・・・・数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正)))))

「「「「「22222000002222233333年年年年年２２２２２月月月月月期期期期期 決算短決算短決算短決算短決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕(((((非連結非連結非連結非連結非連結)))))」」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

当社は、2023年４月14日に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。また、数値デ

ータにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

記

１．訂正の理由

「2023年２月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」の記載内容に一部誤りがあることが判明したため、

訂正するものです。

２．訂正の内容

添付資料 ９ページ

３．財務諸表及び主な注記 （４）キャッシュ・フロー計算書

なお、訂正箇所には下線＿を付して表示しております。

（訂正前）

(単位：千円)
前事業年度

(自 2021年３月１日
　至 2022年２月28日)

当事業年度
(自 2022年３月１日
　至 2023年２月28日)

投資活動によるキャッシュ・フロー

有形固定資産の取得による支出 △466 △4,800

投資不動産の賃貸による収入 2,054 △2,619

投資不動産の賃貸に係る支出 △1,897 3,852

敷金及び保証金の差入による支出 △5,687 ―

敷金及び保証金の回収による収入 480 1,272

投資活動によるキャッシュ・フロー △5,517 △2,294

（訂正後）

(単位：千円)
前事業年度

(自 2021年３月１日
　至 2022年２月28日)

当事業年度
(自 2022年３月１日
　至 2023年２月28日)

投資活動によるキャッシュ・フロー

有形固定資産の取得による支出 △466 △4,800

投資不動産の賃貸による収入 2,054 3,852

投資不動産の賃貸に係る支出 △1,897 △2,619

敷金及び保証金の差入による支出 △5,687 ―

敷金及び保証金の回収による収入 480 1,272

投資活動によるキャッシュ・フロー △5,517 △2,294

以 上